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                                                                                                                       Број 12-34/2 10 јануари  2022 година  

                                                                                                                      

До    

Метаморфозис 

Ул.,,Апостол Гусларов,,бр.40 

Скопје 

 

              Врз основа на чл.20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Сл.весник на 

РС Mакедонија бр. 13/06, 86/2008, 6/10, 42/14, 148/15, 55/16, 64/18 и 101/19)) Општина Штип донесе:  

Р Е Ш Е Н И Е 

за целосно прифаќање на  

  Барањето со број 12-34/1  поднесено од  Метаморфозис, за пристап до информации од јавен карактер.  

-  Буџет на општината за последните дест години, односно во период од 2011 до 2021 година, 

- Список на советници во општината  во кој се наведени: нивноти име и презиме, политичка партија, е-

маил, телефонски број, образование, занимање, мандат, фотографија, кратка биографија. Доколку 

има и други подотоци за советниците, ве замолуваме да ги дадете и нив.   

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

    Фондацијата за интернет и општество  Метаморфозис поднесе барање за слободен пристап до информации од 

јавен карактер  заведено под број 12-34/1  со кое се бара да и се достават следниве информации:  

- Буџет на општината за последните дест години, односно во период од 2011 до 2021 година, 

- Список на советници во општината  во кој се наведени: нивноти име и презиме, политичка партија, е-

маил, телефонски број, образование, занимање, мандат, фотографија, кратка биографија. Доколку 

има и други подотоци за советниците, ве замолуваме да ги дадете и нив.   

Општина Штип  како имател на бараната информација ги достави следните информации:  

Буџетите за бараните години се објавени на официјачната веб страна на оптината во делот Службени 

гласници во првиот гласник од тековната година. На линковите: 

http://www.stip.gov.mk/
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file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/sluzben_glasnik_br_15_od_05-01-2011.pdf 

file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/sluzben_glasnik_br_18_od_30-12-2011.pdf 

file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Sluzben%20glasnik%20broj%2018%20od%2031.12.2012-

1.pdf 

file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Suzben%20glasnik%20broj%2018%20od%2031.12.2013.pdf 

file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Sluzben%20glasnik%20broj%2013-31.12.2014.pdf 

file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Sluzben%20glasnik%20broj%2013-30.12.2015.pdf 

file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Sluzben%20glasnik%20broj%2012-30-12-2016.pdf 

file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/sluzben%20glasnik%20broj%2011-26-12-2017.pdf 

http://www.stip.gov.mk/index.php/mk/budjet 

2. Список на советници и број на мандати.  

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ МОБИЛЕН  

 

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА 

Весна  Кожинкова 

ВМРО ДПМНЕ,  Прв мандат 

078/473-160 

 

kozhinkova@gmail.com 

ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ОД ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ВМРО ДПМНЕ 

СОВЕТНИК   МОБИЛЕН  ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА 

1. Весна  Кожинкова 078/473-160 kozhinkova@gmail.com 

2. Владко Захариев 
Прв мандат 

071/252-055 zaharievst@gmail.com 

3. Весна Ушинова 
Прв мандат 

078/493-080 ushinovavesna@yahoo.com 

4. Душко Иванов 
Прв мандат 

070/232-820 dusko.ivanov@aec.mk 

5. Дејанчо Здравков 
Прв мандат 

077/875-041 dejanzdravkov@hotmail.com 

http://www.stip.gov.mk/
file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/sluzben_glasnik_br_15_od_05-01-2011.pdf
file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/sluzben_glasnik_br_18_od_30-12-2011.pdf
file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Sluzben%20glasnik%20broj%2018%20od%2031.12.2012-1.pdf
file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Sluzben%20glasnik%20broj%2018%20od%2031.12.2012-1.pdf
file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Suzben%20glasnik%20broj%2018%20od%2031.12.2013.pdf
file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Sluzben%20glasnik%20broj%2013-31.12.2014.pdf
file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Sluzben%20glasnik%20broj%2013-30.12.2015.pdf
file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/Sluzben%20glasnik%20broj%2012-30-12-2016.pdf
file:///C:/Users/SUNCIC~1/AppData/Local/Temp/sluzben%20glasnik%20broj%2011-26-12-2017.pdf
http://www.stip.gov.mk/index.php/mk/budjet
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6. Лидија Горачинова-
Илиева 

Прв мандат 

077/875-041 lgorac@yahoo.com 

7. Јорданчо Тонев 
Прв мандат 

078/322-214 jordancotonev@gmail.com 

8. Бети Тасевска 
Втор мандат 

070/848-799 tasevskabeti@yahoo.com 

9. Весна Ничева 
Втор мандат 

070/473-927 vnicheva@yahoo.com 

10. Благој Цонев  
Прв мандат 

078/473-927 conev.baze@gmail.com 

11. Драгица Петрова 
Прв мандат 

070/210-007 dacpetrova@yahoo.com 

12. Лазо Димчов 
Прв мандат 

078/487-554 lazedimcov@gmail.com 

13. Атанас Крстовски 
Прв мандат 

ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ШТИП ОД 

ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА СДСМ 

078/476-465 atanaskrstovski@yahoo.com 

14 Дијана Шишкова 

Прв мандат 

071/328-287 dijanasiskova@yahoo.com 

15 Александар Мишев 

Прв мандат 

078/393-936 aleksandar.misev@yahoo.com 

16 Трајче Стојчевски 

Прв мандат 

071/340-977 stojcevskitrajce@gmail.com 

17. Маријана Рогожарска 

Поповска 

Втор мандат 

075/328-796 marijanarogozarska@gmail.com 

18. Златка Иванова 

Втор мандат 

078/265-633 Ilieva_z@yahoo.com 

http://www.stip.gov.mk/
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19. Зоран Костовски 

Петти мандат 

078/473-857 zorankostovski10@gmail.com 

20. Иван Бојаџиски 

Втор мандат 

078/365-745 iv.boj@hotmail.com 

21. Емил Павлов 

Прв мандат 

078/365-745 emilpavlov@yahoo.com 

22 Никола Рилак 

Прв мандат 

078/394-011 nikola_rilak91@yahoo.com 

ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ШТИП ОД 

ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ЛЕВИЦА 

23 Сенада Ибраимова  

Прв мандат 

 

075/310-978 

 

Ibraimovasenada@gmail.com 

 

Ви доставувам и кратка биографија на секој советник.  

 

 

        Поздрав,                                                         Лице за доставување информации          

                                                                                               согласно ЗСПИЈК   

Сунчица Ѓуфтеска  

 

 

http://www.stip.gov.mk/

